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Følg med på 
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hver dag! 
 
 
Sissel og Morten Andersen 
sissel@velbehag.com 
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Spennende nyheter i midten av mai 
 
Produktlansering 4 juni 
Selv om dette er mai-nyheter så skader det ikke å se litt fremover: Den 4 juni blir 
det en ekstra produktlansering! Vi får nye, spennende produkter som jeg vet at 
alle vil bli kjempeglade for! Det er produkter som passer perfekt nå om somme-
ren, som er enkle å forklare, enkle å demonstrere og enkle å selge! 
 
I Norge og Danmark blir det lanseringer mange steder, selv om dette ikke er en  
offisiell produktlansering slik vi er vant til. Fra Nikken vil du ikke høre noe om 
dette før 4 juni, men vi i Team Velbehag er tidlig ute slik at du kan forberede deg 
og ta med både velværekonsulenter og gjester til lanseringen. 
 
Denne gang er det viktigere enn noen gang å ta med mye gjester. Normalt er 
det bare 20% av velværekonsulentene som tar med gjester til lanseringer. Hvor-
for ikke fokusere litt ekstra på dette denne gang. Ikke send ut informasjon i post-
kasser og på mail, men inviter dine 5-10 beste kunder eller venner til en helt 
spesiell lansering hvor de blir de første i Norge og Danmark til å se og prøve 
våre nye produkter. De vil få spesielle introduksjonstilbud denne dagen også, så 
det kan lønne seg å være med. Inviter personlig til noe veldig spennende som 
de vil få høre mye om i tiden fremover, og nå kan de være de første som ser 
det. 
 
Husk alle dine kunder med rabatt, gamle velværekonsulenter som kanskje 
trenger dette for å prøve seg på nytt, nye velværekonsulenter, og selvfølgelig 
deg selv. 
 
Vi søker folk som vil selge mye og tjene enda mer (Norge) 
Har du deltatt på kurset med GE Money Bank? Har du noen i din gruppe som 
har deltatt? Da vet du hva dette vil kunne føre til i økt salg fremover. 
 
Nikken vil kjøre en prøveperiode som starter om noen få dager. Vi har fått i opp-
drag å velge ut 10 velværekonsulenter som vil selge mye den neste par ukene 
til å starte å selge med finansieringsløsningen. De 10 kan rett og slett starte om 
noen få dager og selge sovesystemer, luftrensere, karrierepakker og hva de vil 
ved å tilby kundene 4 måneders rentefri betalingsutsettelse og valgfri tilbakebe-
talingstid. 
 
For disse kundene (eller nye velværekonsulenter) er det ingen grunn til å vente 
på feriepengene, de kan bestille produktene nå, få dem levert nå, og betale når 
feriepengene kommer. I praksis betyr dette at vi nå kan levere med 120 dagers 
betaling i stedet for forskuddsbetaling! 
 
Ønsker du å være en av de 10 som får starte allerede nå? Kravet er at du vil 
selge en del de neste 2-3 ukene, og at du har tatt kurset med GE Money Bank. 
Vil du være med, så må du sende oss en mail innen 18 mai kl. 12:00. Vi vil vel-
ge ut 10 av dere og sende inn navnene til Nikken innen onsdag. Om du selv 
skal til Japan og ikke kan være med på dette, så send forslag på hvem i din 
gruppe som bør få muligheten. 
 
Gratulerer — Bente Thorp! 
Vi den store gleden av å gratulere Bente Thorp som medlem i Presidents Club. 
 
Å bli medlem i Presidents Club er en stor utmerkelse. Som medlem får man in-
formasjon om hva som skjer en del før, Nikken holder månedlige telefonkonfe-
ranser for PC-medlemmer. Vi blir ofte spurt om råd, for eksempel om hvilke pro-
dukter som bør lanseres neste gang. Presidents Club medlemmer har også 
spesielle fordeler på reiser, kongresser, osv. 
 
Om du som velværekonsulent har forslag eller problemer du vil få løst, og du 
det ikke holder å ringe support, så kan du kontakte ditt nærmeste PC-medlem. 
Presidents Club medlemmer har egne kontaktpersoner hos Nikken og kan ofte 
hjelpe. 

Gratulerer med dagen, 
Norge! 
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Bente har jobbet som velvære-
konsulent i 4 år. Hun har vokst 
enormt på disse 4 årene, og har i 
dag den største gruppen i Team 
Velbehag, den som omsetter for 
mest poeng hver måned sam-
menliknet med alle andre grup-
per.  
 
Vi er utrolig stolt og glad for å 
kunne gratulere Bente som med-
lem i Presidents Club . Du kan 
kontakte Bente på (+47) 40 40 40 
61 eller  r-rus@online.no 
 
 
 
 
 
Gjør mai til en stor måned for deg 
Torsdag 19 mai er det mange som reiser til Japan for å feire Nikkens 30 års jubileum. Fra Team Velbehag 
er det 46 personer fra Norge og Danmark som reiser – noe vi er veldig stolt over. 
 
Men vi stopper ikke opp av den grunn. Det holdes Wellness Previews og andre hendelser i Norge og Dan-
mark hele tiden. Mai er en god tid å ta et nytt steg mot sølv. Har du planer om å bli sølv eller gull, så sørg 
for at Mai blir en måned i ditt sølvløp, enten du skal ta steget i mai, eller i juni. 
 
Nå er de fleste helligdager over, og det er 15 dager igjen av måneden. Det betyr at alle som virkelig VIL ta 
et nytt steg eller tjene gode penger i mai har all verdens mulighet for å gjøre det. Vi har produkter som alle 
trenger. Vi har en forretningsmulighet som er helt fantastisk. 
 
Så hvorfor ikke sette deg ned å BESTEMME deg for hvor du skal være i slutten av mai? Hvor mange skal 
du snakke med fram til 31 mai? Hvor mange skal du presentere muligheten for? Hvor mange nye skal du 
ta inn i 1-2-3 prosessen? 
 
Nå har vi forresten også fått Team Velbehags forretningspresentasjon på dansk, du kan bestille den fra 
Velbehagsidene. Den gjør det enklere å presentere muligheten, ikke minst sammen med våre forretnings-
brosjyrer. 
 
 
Hvor mange poeng skal du selge for? 
 
• Hvor mange er det som trenger ren luft i disse dager hvor omtrent halvparten av befolkningen plages 

av pollenallergi? Husk at du tjener mellom 900 og 1500,- på å selge en Air Power 5.  
 
• Hvor mange er det som bør gå over til Nikkens fuktighetskrem med innbygget solfaktor nå som solen 

er kommet? 
 
• Hvor mange er det som trenger en ryggplate eller en Palmmag når man jobber i hage og er sliten i 

hele kroppen? 
 
• Muligheten er enorm, bruk kreativiteten, gå ut og snakk med folk! 
 
 
 
 

Lykke til i mai, og vi høres på telefonkonferansen mandag 30 mai. 
 

Hilsen Sissel og Morten Andersen 
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Bente med sin gamle Nikken-bil 


